

Energi- og VVS-installatør John Thomsen ApS

Ringkøbingvej 45, Råsted, 7500 Holstebro

CVR-nr. 18 35 78 36

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

John Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Energi- og VVS-installatør John Thomsen ApS Ringkøbingvej 45, Råsted 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 18 35 78 36
	Stiftet: 1. januar 1995
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 29. regnskabsår
Direktion	John Thomsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Nørremark Holding ApS
Kapitalinteresser	K/S Obton Solenergi Grøn, Aarhus Obton Solenergi Grøn Komplementaranpartsselskab, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive smede- og VVS-forretning. Herudover ejer selskabet andele i K/S Obton Solenergi Grøn og Obton Solenergi Grøn Komplementaranparts-selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 695 t.kr. mod et overskud sidste år på 39 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.500 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 57,4 % af de samlede aktiver på 4.354 t.kr., hvilket er en stigning på 12,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.129.757	-56.143
Distributionsomkostninger	-79.363	-113.239
Administrationsomkostninger	-192.058	-185.831
Resultat før finansielle poster	858.336	-355.213
Indtægter af kapitalinteresser	87.893	458.215
Andre finansielle indtægter	1.800	6.388
2 Finansielle omkostninger	-80.292	-88.236
Finansiering netto	9.401	376.367
Resultat før skat	867.737	21.154
Skat af årets resultat	-172.825	17.744
Årets resultat	694.912	38.898
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	77.881	458.215
Overføres til overført resultat	617.031	0
Disponeret fra overført resultat	0	-419.317
Disponeret i alt	694.912	38.898

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Maskiner og varebiler	<u>0</u>	<u>38.029</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>38.029</u>
4	Kapitalinteresser	1.904.752	1.880.532
5	Andre tilgodehavender	<u>85.000</u>	<u>90.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.989.752</u>	<u>1.970.532</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.989.752</u>	<u>2.008.561</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>167.283</u>	<u>135.500</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>167.283</u>	<u>135.500</u>
	Tilgodehavender fra salg	1.727.516	980.376
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	403.000	453.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	17.744
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>223.302</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.130.516</u>	<u>1.674.422</u>
	Likvide beholdninger	<u>66.457</u>	<u>199.847</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.364.256</u>	<u>2.009.769</u>
	Aktiver i alt	<u>4.354.008</u>	<u>4.018.330</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	833.461	809.241
Overført resultat	1.467.008	796.316
Egenkapital i alt	<u>2.500.469</u>	<u>1.805.557</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	382.790	394.934
Gæld til tilknyttet virksomhed	811.465	1.703.927
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	191.024	113.912
Selskabsskat	172.825	0
Anden gæld	295.435	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.853.539</u>	<u>2.212.773</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.853.539</u>	<u>2.212.773</u>
Passiver i alt	<u>4.354.008</u>	<u>4.018.330</u>

1 Medarbejderforhold

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	428.189	1.138.470	1.766.659
Overført via resultatdisponering	0	458.215	-419.317	38.898
Udlodning	0	-77.163	77.163	0
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	809.241	796.316	1.805.557
Overført via resultatdisponering	0	77.881	617.031	694.912
Udlodning	0	-53.661	53.661	0
	200.000	833.461	1.467.008	2.500.469

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	70.583	72.728
Andre finansielle omkostninger	<u>9.709</u>	<u>15.508</u>
	<u>80.292</u>	<u>88.236</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Maskiner og varebiler		
Kostpris 1. oktober	<u>492.682</u>	<u>492.682</u>
Kostpris 30. september	<u>492.682</u>	<u>492.682</u>
Afskrivninger 1. oktober	-454.653	-409.378
Årets afskrivninger	<u>-38.029</u>	<u>-45.275</u>
Afskrivninger 30. september	<u>-492.682</u>	<u>-454.653</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>38.029</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. oktober	1.071.291	1.071.291
Kostpris 30. september	1.071.291	1.071.291
Opskrivninger 1. oktober	809.241	428.189
Årets resultat	77.881	458.215
Kapitaludlodning	0	-74.283
Kapitalindsud	0	74.283
Kontant udbetaling	-53.661	-77.163
Opskrivninger 30. september	833.461	809.241
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.904.752	1.880.532
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
K/S Obton Solenergi Grøn	Aarhus	20,15 %
Obton Solenergi Grøn Komplementaranpartsselskab	Aarhus	20,11 %
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober	90.000	95.000
Afgang i årets løb	-5.000	-5.000
Kostpris 30. september	85.000	90.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	85.000	90.000
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Der er ikke foretaget acontofakturering.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Resthæftelse vedrørende K/S Obton Solenergi Grøn udgør pr. 31. december 2022 1.866 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Selskabet har ikke foretaget hensættelse til garantiarbejder efter individuel vurdering af disse forpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nørreremark Holding ApS, CVR-nr. 28 10 56 49, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
